

38209-17



**CERTIFICADO DE CALIDAD
MILL TEST REPORT**

LAMINA GALVANIZADA / LAMINA GALVANIZADA PINTADA
GALVANIZED STEEL SHEET / PAINTED GALVANIZED STEEL SHEET

No. FOLIO	
10307	
DIA	AÑO
7	3
MES	2017

12/02/17

ANTIGUA CARRETERA A ROMA KM. 7.7 C.P. 66000 APODACA N.L. MEXICO T-52 (81) 8215 8383 F +52 (81) 8215 8330

CLIENTE / DIRECCION
CUSTOMER / ADDRESS

No. PEDIDO
ORDER #

NORMA DE CALIDAD
ASTM QUALITY STD.

PYLSA
PONIENTE 128 672
02300 FRACC. INDUSTRIAL VALLEJO

4700030181

A-755

OC 25703

DESCRIPCION DESCRIPTION										PROPIEDADES MECANICAS MECHANICAL PROPERTIES					ANALISIS QUIMICO CHEMICAL ANALYSIS									
No. Rollo Coil No.	Calibre Gauge	Ancho / Width		Espesor / Thickness		Capa Coating	Acabado Finished	Peso / Weight		Largo / Length		Dureza / Hardness	Elong. %	LE / YS		RT / TS	Cebada Heat	C	MN	P	S	AL	SAE	
		mm	in	mm	in			kg	lb	m	ft			ksi	mpa									ksi
A40195G22	16	1219.2	48.000	1.5133	0.0595	G-90	Flor Reg. Pastvado	4,995	11,012	348	1,142	60	60	0.0800	0.3200	0.0170	0.0090	0.0370	1010					
A40196G23	16	1219.2	48.000	1.4930	0.0557	G-90	Flor Reg. Pastvado	5,010	11,045	350	1,148	60	60	0.0800	0.3200	0.0170	0.0090	0.0370	1010					
T40457G12	16	1219.2	48.000	1.5011	0.0591	G-90	Flor Reg. Pastvado	5,220	11,508	369	1,211	60	60	0.0900	0.3600	0.0100	0.0120	0.0500	1010					
T40458G12	16	1219.2	48.000	1.4961	0.0589	G-90	Flor Reg. Pastvado	5,485	12,092	387	1,270	60	60	0.0900	0.3600	0.0090	0.0190	0.0400	1010					
A40335G14	22	1219.2	48.000	0.7747	0.0305	G-90	Flor Reg. Pastvado	4,365	9,673	506	1,686	58	58	0.0770	0.1700	0.0100	0.0120	0.0400	1008					
A40480G21	22	1219.2	48.000	0.7798	0.0307	G-90	Flor Reg. Pastvado	4,605	10,152	539	2,096	60	60	0.0530	0.1800	0.0140	0.0120	0.0540	1008					
A40480G22	22	1219.2	48.000	0.7747	0.0305	G-90	Flor Reg. Pastvado	4,630	10,207	641	2,103	58	58	0.0530	0.1800	0.0140	0.0120	0.0540	1008					
Total :								34,310																

seca 6 letras

100738

Control de Calidad (Quality Control)
Gladys M. Coronado